Протокол заседания
комиссии по обеспечению реализации положения о порядке выплаты денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений, утвержденного решением Обнинского Городского Собрания от 27.09.2016 № 04-18

№ 7 от «13» июля 2020 г.
Присутствовали:

Председатель комиссии:  - Попова Т.С.

Заместитель председателя комиссии –Жарский В.А.

Секретарь комиссии: Шашкина И.И.

Члены комиссии: Устинов Л.Ю., Волнистова Т.В., Азизова В.Н., Кушнеревская Н.Э.,  Помещикова С.А., Фещенко И.Н., Заеленков Д.Н., Кособокова Н.А., Корнилова Е.И.
Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о приостановлении выплаты денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений педагогическому работнику.
1. Слушали:
Жарского В.А.- о приостановлении выплаты педагогическому работнику Галанчуковой Е.Ю.
07.07.2020 г. МБОУ «СОШ № 9» уведомила комиссию, что Галанчукова Е.Ю.:

1. с 01.06.2020г. по 27.07.2020г. находится в очередном отпуске (копия приказа прилагается);

2.  с   28.07.2020г.   по  31.07.2020г.   написала заявление о предоставлении 4 дней отгулов за ранее отработанное время (копия заявления прилагается).
 Из представленных документов выявлено, что у специалиста Галанчуковой Е.Ю. произошли изменения, повлекшие приостановлении выплаты денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений с 31.07.2020 года, в связи с отсутствием специалиста на рабочем месте более 60 (шестидесяти) дней подряд независимо от причин такого отсутствия.
Указанный срок у Галанчуковой Е.Ю. заканчивается 30.07.2020 года.

08.07.2020г. педагогический работник Галанчукова Е.Ю. написала заявление о приостановлении выплаты с 31.07.2020 года.
1. Решили:
- приостановить выплату денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений               c 31  июля 2020 года педагогическому работнику  Галанчуковой Е.Ю.  в  соответствии  с  деф. 2  п. 13 Положения, в связи отсутствием специалиста на рабочем месте более 60 (шестидесяти) дней подряд независимо от причин такого отсутствия.

Результаты голосования:

«за» - 12 человек, «против» - 0 человек, «воздержалось» - 0 человек.

	Председатель комиссии
	____________________                  Т.С. Попова
               (подпись)                             (расшифровка подписи)

	Секретарь комиссии
	____________________                 И.И. Шашкина
              (подпись)                              (расшифровка подписи)